様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

信濃町長　様

　　　　住所（所在地）

　　　　氏名（名称及び代表者名）

※申請人が自署しない場合又は法人の場合は記名押印をしてください。
「一茶さん」デザイン使用承認申請書

　下記のとおり、「一茶さん」のデザインを使用したいので申請します。

　なお、信濃町ＰＲキャラクター「一茶さん」デザイン使用取扱要綱第８条第１項の規定により使用承認を取り消されたときは、直ちに使用を中止することを確約します。

記

	使用品の名称等

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	使用数・製作数

	連絡先
	職・氏名：

電話番号：　　　　　　　　　　　FAX番号：

メールアドレス：

〈添付書類〉（１）企画書・見本等（レイアウト・図面・写真等）

　　　　　　（２）申請者の概要（パンフレット等）

　　　　　（３）その他